
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Hundëz e shkurtër/ e gjatë
Forca e ajrit 3,1*¹-3,2*² / 3,0*¹-3,1*² N
Shpejtësia maks. e ajrit 0-99 / 0-76 m/s
Rrjedha maks. e ajrit (fryrje) 0-3,6 m³/min
Rrjedha maks. e ajrit (thithje) 2,0 m³/min
Thithja maks. 5,4 kPa
Dimensionet (G×G×L)*¹ 515 x 156 x 227 / 859 x 156 x 230 mm
Pesha*¹ 2,0 kg

*1 Me akumulator BL4025 / *2  Me akumulator BL4040F

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

• Fryrëse kompakte, e lehtë dhe e thjeshtë për t'u manovruar, që 
është ideale për pastrimin përreth kantiereve të ndërtimit, ulluqeve, 
hapjeve të cisternave kimike ose për pastrimin e rrugicave

• Funksioni opsional i thithjes duke e lëvizur hundëzën drejt 
hyrjes së thithjes dhe duke e fiksuar qesen e pluhurit

• 3 nivele të rregullimit të sasisë së ajrit me kontroll të 
ndryshueshëm të shpejtësisë duke e përdorur çelësin

• E përputhshme me aksesorë të ndryshëm opsionalë
• Klasa XPT e mbrojtjes nga uji

AKSESORË

Hundëz e shkurtër
123245-4

Hundëz e gjatë
123246-2

Hundëz e gjatë me 
fund të lakuar

191G09-6

Tub fleksibil
191M34-3

Komplet me tub fleksibël 
dhe hundëz të gjatë 

196643-5

Qese për pluhur 
123241-2

Furçë për pluhur
191M30-1

Zgjatim për fryrje
191M32-7

Hundëz 
192236-6

E DISPONUESHME SI
UB002GZ01 pa akumulator dhe karikues, me hundëz të shkurtër dhe të gjatë

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit/fuqisë së tingullit: 84/92 dB(A), 
Niveli i vibrimit: ≤ 2,5 m/s2

Rekomandohet: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F
E përshtatshme me: BL4050F, BL4080F

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

40 V max XGT
UB001G
Fryrëse me 
akumulator 

40 V max XGT
VS001G
Pajisje për fshirje 
me akumulator

40 V max XGT
VC004GL
Aspirator me 
akumulator

Funksioni i thithjes
Nëse e zhvendosni hundëzën 
në hyrjen për thithje dhe lidhni 
një qese opsionale për pluhur, 
mund ta përdorni fryrësen për 
ta thithur pluhurin e imët.

Jashtëzakonisht e gjithanshme 
Asortiment i madh i hundëzave 
dhe aksesorëve të përputhshëm.

Përdorimi i vazhdueshëm 
Me akumulator të 
karikuar BL4025.

Fryrëse:
20 / 60 / 120 min 
Thithëse:
19 min

Kontroll i saktë i ajrit
3 nivele të rregullimit të 
sasisë së ajrit me ndihmë të 
rregullatorit, me kontroll të 
ndryshueshëm të shpejtësisë, 
duke e përdorur çelësin.

UB002G FRYRËSE ME AKUMULATOR

Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 
dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com


